

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

&elements ApS

Michael Drewsens Vej 22
8270 Højbjerg

CVR-nr. 41 99 68 97

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/03 2022

Asger Thorsager
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 6. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

&elements ApS
Michael Drewsens Vej 22
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 41 99 68 97
Regnskabsperiode: 6. januar - 31. december 2021
Stiftet: 6. januar 2021
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Morten Bro Bjerregaard, direktør
Asger Thorsager, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

&elements ApS er et handels- og konsulentbureau, specialiseret i at skabe skræddersyede produkter, projekter og partnerskaber.

&elements ApS hjælper virksomheder med at skabe effektive forsyningskæder der bidrager til en mere bæredygtig forretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 606.709, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 686.709.

Regnskabsåret (som er virksomhedens opstartsår) og markedet har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner coronakrisen har medført. Men overordnet set er virksomheden kommet godt fra start.

Under de givne omstændigheder, anser ledelsen årets resultat for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 6. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.049.571
Personaleomkostninger	1	<u>(261.549)</u>
Resultat før finansielle poster		788.022
Finansielle omkostninger	2	<u>(7.861)</u>
Resultat før skat		780.161
Skat af årets resultat	3	<u>(173.452)</u>
Årets resultat		<u>606.709</u>
Overført resultat		<u>606.709</u>
		<u>606.709</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Deposita	4	5.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		824.421
Andre tilgodehavender		40
Periodeafgrænsningsposter		27.619
Tilgodehavender		<u>852.080</u>
Likvide beholdninger		<u>433.705</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.285.785</u>
Aktiver i alt		<u>1.290.785</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		80.000
Overført resultat		606.709
Egenkapital	5	<u>686.709</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	6.076
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.076</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		50.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.023
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.590
Selskabsskat		42.376
Anden gæld		293.271
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>598.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>598.000</u>
Passiver i alt		<u>1.290.785</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. januar 2021	40.000	0	40.000
Kontant kapitalforhøjelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	606.709	606.709
Egenkapital 31. december 2021	80.000	606.709	686.709

Noter til årsrapporten

	2021
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	247.279
Pensioner	8.146
Andre omkostninger til social sikring	852
Andre personaleomkostninger	5.272
	261.549
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	7.861
	7.861
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	167.376
Årets udskudte skat	6.076
	173.452
4 Finansielle anlægsaktiver	
	Deposita
Kostpris 6. januar 2021	0
Tilgang i årets løb	5.000
Kostpris 31. december 2021	5.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.000

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2021
	kr.
Virksomhedskapital 6. januar 2021	40.000
Tilgang i året	40.000
Virksomhedskapital	80.000

6 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen 6.076

Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021 **6.076**

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Periodeafgrænsningsposter 6.076

6.076